
 
30 июля 2015 года № 158 

 

 О внесении изменения в статью 3 Порядка организации и проведения 

публичных слушаний по вопросам местного значения города 

Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 07.08.2015 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 4 части 2 статьи 3 Порядка организации и проведения 

публичных слушаний по вопросам местного значения города Костромы, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 21 февраля 2006 года № 16 

(с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 25 октября 2007 

года № 122, от 21 декабря 2007 года № 166, от 18 февраля 2010 года № 4, от 

20 апреля 2010 года № 48, от 26 мая 2011 года № 103, от 8 сентября 2011 года № 195, 

от 24 ноября 2011 года № 265, от 13 сентября 2012 года № 151, от 21 декабря 2012 

года № 228, от 30 января 2014 года № 5, от 27 марта 2014 года № 57), изменение, 

изложив его в следующей редакции: 

"4) вопросы о преобразовании города Костромы как муниципального 

образования, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 

Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации" для преобразования города Костромы требуется получение 

согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


